檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：李靜嵐

電話：06-9274400 分機385

傳真：06-9268493

電子信箱：vanzi56@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年7月8日

發文字號：府教國字第1030039091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(103D028409_103D2011763-01.docx、103D028409_103D2011764-01.gif

)

主旨：函轉行政院海岸巡防署「海巡人才招募網」相關事宜，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年7月4日臺教國署學字

第1030071307號函辦理。

二、為使青年學子瞭解招募訊息，海巡署特建置「海巡人才招

募網」，詳細介紹「專業軍官」、「志願士兵」、「警察

特考」及「海巡特考」4項班隊，請納入學校網頁建立連

結，提供畢業學子規劃投入就業市場之多元選擇。檢附海

巡人才招募網頁連結圖示（網址http://hr.cga.gov.tw）

俾利連結。

正本：國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府教育處 2014-07-08
16:40:27